
五展联动，聚焦新基建，横跨产业上下游，大规模呈现智

能制造全产业链平台

展示范围展会优势

1

共享慕尼黑上海光博会行业资源，逾40万专业数据+多平

台、多元化推广，展商尊享定制化商贸配对服务3

集合精英激光器企业，与系统配件、机器视觉、自动化厂

家联动，为激光下游应用领域提供优化技术解决方案2

聚焦激光新应用，拓展行业新客户，网罗电子、5G通信、

汽车、医疗、检测、新材料等行业全年采购订单4

中国光学学会激光加工专业委员会与慕尼黑展览（上海）

有限公司强强联手，展会影响力和规模逐年提升5

2020知名参展品牌

应用领域

消费
电子

微电子

5G应用

照明

医疗

模具

系统
集成商

锂电

钣金

家电

华南先进激光及
加工应用技术展览会 Laser South China

即刻扫码关注
了解更多展会资讯

2021.11.23-25   
深圳国际会展中心（宝安新馆）
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同期举办

部分展商，排名不分先后

先进激光智造技术及装备

激光器

加工配套设备及系统

光学检测

生物科技与医疗技术

激光加工服务

3D打印/增材制造



650余家参展商及品牌

2020展会回顾

60,000平米展示面积

38,693名专业观众

40%
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14%
13%
12%
12%
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11%
8%
8%
7%
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3%
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2%

观众分析（按应用领域）
工业电子

消费电子

汽车

家电

通信系统

电脑和周边设备

医疗

新能源

模具

新材料

钣金

照明工程

轨道交通

OEM
ODM
安防

EMS
航空航天

船舶

其他

了解市场趋势

得到更多经验/提高专业知识

研究市场竞争动态

建立新的商业关系

了解新产品发布的信息

在展会上发展业务

为之后的商业交易做准备

维持现有的商业关系

寻求分销商/新的代理/合作伙伴

81%
80%
79%
78%
76%
75%
72%
70%
68%

参观目的达成

以自有媒体为大本营，与业内应用领域媒体强强联合；线上推广全年无休，线

下广告资源覆盖华南核心制造区域

引入自动化数字营销新手段，高效挖掘潜在激光新用户

通过在线直播、行业沙龙、工厂走访等，了解终端需求，探究激光新应用。

与行业机构合作，组织300+个来自消费电子电子、半导体、PCB、医疗、新能

源等行业的高质量买家团

2021年高效宣传方案 主办单位

30场同期活动剖析行业重点，积极探讨
激光行业热点

粤港澳大湾区激光加工应用市场高峰论坛

全国激光安全培训班

特斯拉MODEL3拆解及汽车电子技术论坛

中国（深圳）机器视觉技术及工业应用研讨会

国际医疗电子创新论坛

智能+工业产业发展高峰论坛

同期活动 精彩纷呈

产品范围的完整性和覆盖面

在中国的行业影响力

展会的推广

行业TOP企业的参展数量

产品系列/领域

84%
75%
74%
74%
73%

观众对展会的评价
（反馈为好到非常好）

观众
表示会积极地将LEAP Expo 2020 
推荐给朋友、同事、商业伙伴

观众
表示计划再次参观
LEAP Expo 2021

观众
表示参观LEAP Expo 2020
受益匪浅

97%

96%

80%
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＊数据及反馈来自LEAP Expo 2020观众调研数据

中国光学学会激光加工专业委员会

电话：021-6485 2528  
邮箱：chenchao@chinalaser.org

慕尼黑展览（上海）有限公司

电话：021-2020 5500  
邮箱：laser@mm-sh.com


